
tvoje šablona

Zkrášli šablonu barevnými 
fixy a přidej další doplňky. 

Rohy ozdobené šablony 
vsuň do speciálních 
výřezů na první stránce 
a užívej si svůj jedinečný 
deníček!

Vlastní obálku můžeš zkusit 
vytvořit úplně od začátku. 
Vyzdob ji, jak nejlépe umíš,  
a pak na ni nalep nějakou  

svoji oblíbenou fotku.

Vystřihni šablony obálek –  
najdeš je na začátku knížky 
(stříhej podél přerušované 
čáry se symbolem nůžek). 
Vyber si šablonu, která se ti 
nejvíc líbí.

šablona

Ozdob ji samolepkami, 
které najdeš na dalších 
stránkách deníčku.

Samolepky se můžou hodit 
také v kapitole Zachycení 
okamžiku a při vytváření 
cesty ke kamarádství.

32
LFN_101_CZ_inside.indd   2-3 2014-05-20   11:01:11



tvoje šablona

Zkrášli šablonu barevnými 
fixy a přidej další doplňky. 

Rohy ozdobené šablony 
vsuň do speciálních 
výřezů na první stránce 
a užívej si svůj jedinečný 
deníček!

Vlastní obálku můžeš zkusit 
vytvořit úplně od začátku. 
Vyzdob ji, jak nejlépe umíš,  
a pak na ni nalep nějakou  

svoji oblíbenou fotku.

Vystřihni šablony obálek –  
najdeš je na začátku knížky 
(stříhej podél přerušované 
čáry se symbolem nůžek). 
Vyber si šablonu, která se ti 
nejvíc líbí.

šablona

Ozdob ji samolepkami, 
které najdeš na dalších 
stránkách deníčku.

Samolepky se můžou hodit 
také v kapitole Zachycení 
okamžiku a při vytváření 
cesty ke kamarádství.

32
LFN_101_CZ_inside.indd   2-3 2014-05-20   11:01:11



str. 86–103

str. 60–75

str. 76–85

Ko
ní

čk
y

Párty

Za
ch

yc
en

í 
ok

am
žik

u

Kapitola Koníčky je určena pro ty z nás, které 
mají nějakou velkou zálibu. Že nemáš žádného 
koníčka? Nezoufej! V této kapitole se dozvíš, jak 
si nějakého vybrat. A také nás lépe poznáš!

Kapitola Párty je plná tipů, které ti 
pomůžou uspořádat nezapomenutelný 
večírek a připravit na něj vše potřebné.

V poslední kapitole, Zachycení  
okamžiku, ti Olivia pomůže odhalit 
tajemství fotografování a scrapbookingu! 

    V knížce také najdeš:

Historky z našich životů
Spoustu nápadů
Kalendář
A zápisníček pro vlastní poznámky

str. 10–25

str. 26–41

str. 42–59

Ta
jn

é 

zá
pi

sk
y

Ka
m

ar
ád

st
ví

M
ód

a 
 

a 
kr

ás
a

V kapitole Tajné zápisky najdeš vše,  
co budeš při psaní svého deníčku potřebovat. 
Jakmile začneš psát o vzácných chvílích 
svého života, rychle zjistíš, že nemůže být nic 
zajímavějšího!

Nezapomeň na kapitolu 
Kamarádství! V té můžeš společně 
s kamarádkami vytvořit kroniku 
vašeho báječného přátelství!

V kapitole Móda a krása se dozvíš, jak vypadat 
skvěle a jak navrhovat úžasné oblečení.

54
LFN_101_CZ_inside.indd   4-5 2014-05-20   11:01:11



str. 86–103

str. 60–75

str. 76–85

Ko
ní

čk
y

Párty

Za
ch

yc
en

í 
ok

am
žik

u

Kapitola Koníčky je určena pro ty z nás, které 
mají nějakou velkou zálibu. Že nemáš žádného 
koníčka? Nezoufej! V této kapitole se dozvíš, jak 
si nějakého vybrat. A také nás lépe poznáš!

Kapitola Párty je plná tipů, které ti 
pomůžou uspořádat nezapomenutelný 
večírek a připravit na něj vše potřebné.

V poslední kapitole, Zachycení  
okamžiku, ti Olivia pomůže odhalit 
tajemství fotografování a scrapbookingu! 

    V knížce také najdeš:

Historky z našich životů
Spoustu nápadů
Kalendář
A zápisníček pro vlastní poznámky

str. 10–25

str. 26–41

str. 42–59

Ta
jn

é 

zá
pi

sk
y

Ka
m

ar
ád

st
ví

M
ód

a 
 

a 
kr

ás
a

V kapitole Tajné zápisky najdeš vše,  
co budeš při psaní svého deníčku potřebovat. 
Jakmile začneš psát o vzácných chvílích 
svého života, rychle zjistíš, že nemůže být nic 
zajímavějšího!

Nezapomeň na kapitolu 
Kamarádství! V té můžeš společně 
s kamarádkami vytvořit kroniku 
vašeho báječného přátelství!

V kapitole Móda a krása se dozvíš, jak vypadat 
skvěle a jak navrhovat úžasné oblečení.

54
LFN_101_CZ_inside.indd   4-5 2014-05-20   11:01:11




